30,000h<1sek
60% Ra>80
C R I6 kWh
1000h
>15,000
ON
IP20min max
YES✓
KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
Indeks
Index / Artikelnummer
Taśma LED 30 LED/m, 3 diody na  cm,  10 napięcie 12V DC, moc: 6W/m
LED strip 30 LED/m, 3 diodes per 10 cm, voltage 12V DC, power: 6W/m
LED-Streifen 30 LED/m, 3 LEDs pro 10 cm, Leistung 12V DC, 6W/m
Rysunek techniczny:
Technical drawing / Technische Zeichnung
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
Dane techniczne:
Technical data / Technische daten
IP20
2 mm
10 mm
R-LDL3-10MM-150-RGB
100 mm 10
 m
m
diody typu 5050
5050 diodes
5050 - Dioden
 5000 mm
50 x